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Komisyonumuz; eğitim, staj ya da çalışmak için yurt dışına gidecek ya da gitmeyi 

planlayan okulumuz öğrenci ve mezunlarının karşılaşabilecekleri bilinmezlikler ve 

zorluklar konusunda ihtiyaç duyacakları kapsamlı desteği sağlamak üzere yurt dışında 

yaşayan mezunlarımız ve gönüllülerden oluşan bir iletişim ağı oluşturarak çeşitli 

konularda bilgi edinmelerini ve/veya destek almalarını amaçlamaktadır.  

İletişim ağı oluşturabilmek için yurt dışında yaşayan mezunlarımıza yaşadıkları 
ülke/şehir, bölüm, meslek, sektör ve verebilecekleri destek niteliklerini öğrenmeyi 
amaçlayan bir form gönderilmiş ve bu forma şu ana kadar 209 kişi tarafından cevap 
verilmiştir. 

Diğer taraftan, form dolduran ya da yapılanmamıza katkı vermek isteyen katılımcıların 
bulunduğu dokuz  ülke ile (ABD, Almanya, Belçika, Fransa, Hollanda, İngiltere, İspanya, 
İtalya, Kanada) toplantı yapılmış ve toplantılara katılan mezunlarımızdan ve 
gönüllülerden oluşan ülke Whatsapp grupları kurulmuştur. 

Ülke gruplarında yer alan temsilciler aracılığı ile ilgili ülkelerdeki mezun derneklerinde 
ve sosyal medya gruplarında komisyonumuzun amacı ve faaliyetleri tanıtılarak destek 
verenlerin sayısının artmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca, ülkeler 
bazında rehber niteliğinde bilgi dosyalarının hazırlanarak komisyon sayfamız altında 
paylaşıma açılabilmesi için çalışmalarımız da başlamıştır. Tabloda yer alan gerekli 
bilgilerin çok sayıda kişi tarafından doldurulması ve ortalama bilgilerin derlenmesi, ülke 
temsilcilerinin sorumluluğunda olacağından bu konuda açıklama yapmak üzere ülke 
grupları ile Ekim ayından itibaren ikinci toplantılar yapılacaktır. 

Çalışmalarımız kapsamında, 10 Mart 2022 tarihinde öncelikli olarak Derneğimizden 
burs almakta olan öğrencilerimizin ihtiyaçlarını ve söz konusu iletişim ağından 
beklentilerini belirlemek amacıyla bir İhtiyaç Analiz Çalışması yapılmıştır. Bu çerçevede, 
iletişim ağından bekledikleri desteklere yönelik bir form oluşturulmuş ve 9 Mayıs 2022 
tarihinde öncelikli olarak dernek bursiyerleri ile paylaşılmıştır.  Onlardan gelen talepler, 
niteliklerine ve iletişim ağında yer alan mezun ve gönüllülerin verebilecekleri desteğe 
göre  bulundukları ülke/şehir bazında eşleştirilmektedir. Şu ana kadar 14 talep 
gelmiştir. Daha önce derneğe iletilen mailler ile birlikte toplam 27 eşleştirme 
yapılmıştır. Taleplerin iletilmesinden itibaren süreç tarafımızca takip edilmektedir. 
Yaşam deneyimi, üniversiteler hakkında bilgi ve  gidilecek ülkede yaşayan mezunlar ile 
iletişim kurma talepleri konusunda başarılı eşleştirmeler yapılmıştır. 

Eşleştirme çalışmaları devam ederken,  network içinde yer alan ve söyleşi/panellere 
katılmayı kabul eden gönüllülerimizle bilgi ve deneyim aktarımı yapılabilmesi, 
bilgilendirme amaçlı  söyleşiler ve seminerlerin organizasyonu aşamasına geçilmesi 
planlanmaktadır. 

 

 


